4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Elewacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

Wodnik Maly CRM

(odbicie )

Dane techniczne projektu

233 m?

100 m?

110.20 m?
185.20 m?
681.80 m®
12.30 x 10.60 m
40°

7.80 m

20.30 x 20.60 m

Dom parterowy, z uzytkowym poddaszem, niepodpiwniczony, z garazem

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

Parter 64.90 m?

pokoj dzienny + jadalnia
garaz

pomieszczenie gospodarcze
kuchnia

hol

schowek

klatka schodowa

sien

wWC

Poddasze 54.90 m?
pokoj

pokaj

pokoj

pokoj

przedpokoj

lazienka

klatka schodowa

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Wodnik Maly CRM
(odbicie )

28.30 m?
18.20 m?
10.30 m?
7.50 m?
6.60 m?
4.10 m?
3.20 m?
3.10 m?
1.80 m?

13.80 m?
9.90 m?
9.20 m?
8.80 m?
6.10 m?
4.80 m?
2.30 m?



